עם היעלמותו ההדרגתית של הסחר בנשים זרות, המשיכו השוטרים לבקר בבתי הבושת כדי לבצע פעולות אכיפה ופיקוח, שטיבן לא היה ברור להם במדויק. בהדרגה, הפכה פעילות זו למטרה בפני עצמה, ועד מהרה הפכה אף לתגובת-נגד אלימה, מרה וקשה של המשטרה נגד הנשים העוסקות בזנות. הופעלו כלפיהן הן אמצעים מתחום המשפט הפלילי (ובעיקר מעצרים ועיכובים תוך כדי שימוש בפרשנות שגויה של חוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: "חוק העונשין") גם לאחר שזו נפסלה על ידי בית המשפט) והן אמצעים מנהליים (ובעיקר הטלת קנסות בגין עישון, לכלוך ועוד). שתי דרכי פעולה אלה – הפלילית והמנהלית, עודן מעוגנות בחוק, גם אם לא אופן אכיפתן. אך פעולות נוספות שביצעו השוטרים תוך כדי

מה לה לסטודנטית למשפטים בבית זונות?

החויה הנשית של הישוב הישן בירושלים 1840–1914 230–235 (2001); גור אלרואי אימיגרנטים 146–162 (2004).

43 בת שבע מרגלית שטרן “גאולה בכבלים”: תנועת הפועלות הארץ ישראליות 1920–1939, 110–114 (2006); דבורה ברנשטיין נשים בשוליים: מגדר ולאומיות בתל אביב המנדטורית (2008).

44 פקודת החוק הפלילי, 1936.

45 חוק לתיקון דיני העונשין (עבירות זנות), התשכ”ב–1962.

46 היטיב לתאר מהלך זה השופט זוסמן במאמרו: “הרעיון של חקיקת חוק חדש, מקורי כאילו, קסם ומשך”. יואל זוסמן “בתי המשפט והרשות המחוקקת” משפטים ג 213, 219 (1971).

47 פרשנות זו ניתנה לחוק על ידי הנשיא אגרנט בע”פ 94/65 תורג’מן נ’ היועץ המשפטי לממשלה, פ”ד יט(3) 57 (1965).

זנות, ותו לא.

52 ס' 200 לחוק העונשין; וכן דעת המיעוט בדו"ח בן-עתו, לעיל ה"ש 48, בעמ' 187. בית המשפט כבר פסק כי "כול ואדם היא עשיר כקורח" ועדיין יעבור עברה זו: ע"פ 344/65 ביץ נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד כ(1) 192 (1966).

53 ס' 3 לחוק פעוטות בסיכון (הזכות למעון יום), התש"ס-2000 קובע מהו מצב סיכון: "אחד מהורי הפעוט אינו מתפקד כראוי מחמת אלימות במשפחה, הפרעה נפשית, מחלת נפש, אלכוהוליזם, התמכרות לסמים, פיגור, נכות קשה, זנות, עבריינות או מחלה כרונית של אחד מבני המשפחה".

140 העתק הקנס מצוי בידי המחברת.

141 מכתב מעיריית תל אביב לקליניקה (29.3.2011) (העתק המכתב מצוי בידי המחברת). גישת הדוברות במכתבן האחרון למחברת שיקפה עמדה דומה. ראו: לעיל ה"ש 118.

142 מכתב מהמחברת לעו"ד שאול גורדון, היועץ המשפטי למשטרה (23.2.2009).

143 הצעת חוק הפללת לקוחות הזנות, התשס"ח-2008. עברה מאז בקריאה טרומית 15.2.2012 ועוררה דיון ציבורי ומשפטי נרחב בנוגע להשלכות החוק, יעילותו ותרומתו. אף שניסחתי הצעה זו יחד עם הקליניקה למאבק בסחר בנשים מהאוניברסיטה העברית, אינני בטוחה כי אני עומדת מאחוריה כיום, בעקבות כל השינויים שהתחוללו בשנים האחרונות בישראל, המפורטים בהרחבה במאמר זה, ובעיקר תגובת הנגד האלימה של משטרת ישראל.